MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

OFICIO Nº 10302/2025 - FAUFBA (12.01.57)

Nº do Protocolo: 23066.056975/2025-90

Salvador-BA, 15 de agosto de 2025.

EDITAL 02/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM CONSERVAÇÃO E

RESTAURAÇÃO DE MONUMENTOS E NÚCLEOS HISTÓRICOS

TURMA 2026-1

A Coordenação do Mestrado Profissional em Conservação e Restauração de Monumentos e Núcleos Históricos

(MP-CECRE UFBA) torna público o resultado do pedido de isenção da taxa da inscrição para o processo

seletivo.

Candidatos Deferidos

Anderson Santos da Cunha
Sarah Santana Iriarte

Salvador, 15 de agosto de 2025

(Assinado eletronicamente em 16/08/2025 10:51)

MARCIA GENESIA DE SANT ANNA
COORDENADOR(A) DE CURSO - TITULAR

CECRE (12.01.57.17)

Matrícula: ###38#8

Visualize o documento original em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 10302

, ano: 2025, tipo: OFICIO, data de emissão: 15/08/2025 e o código de verificação: 7274010c50

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf